WACKER | Bi%E

= =
FamisiE NEUSON .
Pk




R SEER
=i

1. EEER

B ER, RS —UFAWEEANBER, AR mmRE
RO~ mItee, NERPIRMARENBASR, REEREHNAE

bt

2.fBLRE

MIRKIBR, R, G, B TZ2AEX 75 E AUt b FleE
=i, TER IRk i, B BB R (i SR,

3.fEfm WA

‘TR NREZONEES, BREE, 2B LR EEHNE

AR, BEREEFNEARS.

a&F 1848 FERIEEEM

63

ESE - HEF, FIRS

FESE - ER&HL

gz i

KB, R N
==
(LAl

ZHEM

EHEREM

SR SINEETFIPE




BATIRIGE

IREN IRFU
SRR St RER
IREN3O IREN38 IREN%S IRENSS IRENS
0
RENELER | mm 30 38 55 58 65
g BHESE 0 cm 40 50 60 65 100
gg BE v 42 42 42 42 42
é EP A 35 7 10 17.3 25
Ik Hz 200 200 200 200 200
RIFIRE m 5/10 5/10 5/10 5/10 5/10
iR m 15 15 15 15 15
IFRU3O IFRU3S8 IFRU%5 IFRUS8SIFRULS
2
o %8 RENELER | mm 30 38 55 58 65
gﬁ BEHERE O cm 40 50 60 65 100
ﬁg BE V | 220240 | 220-240 | 220-240 | 220-240 | 220-240
ém 7 A 2.2 3.5 4.8 6 10
& Bk Hz 50-60 50-60 50-60 50-60 50-60
RIFIRE m 5/10 5/10 5/10 5/10 5/10
BiR% m 15 15 15 15 15
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AR &%l

FUE
AR M/S 715
AR26
L1
HREnFe 2R rpm 6000
BOSI &K kN 3.47
TEBE 3-v 42
BEER T A 8
Ed kg 6.26
KxEXB mm 223 x 190 x 102

FUE M/S 75A FUE M/S 85A

g2 kg 295 42

" 400/ 400/

BN/ HHEBE v Pl v

D 50-60/ 50-60/
NI LT ES Hz 0-200 0-200
BN/ R A 13/75 13/85

IR m 25 25
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AS30e

BS650-“As

DSs70

DsS70

KBS mm 673 x 343 x 965 735x370x 1,000

f;j(‘ﬁ%ﬁm’? mm 280 280

BIFERE kg 72 83

BRAMEEE rpm 680 670

RENH SR - GXR120 L48
ASS0O=2 AS50e ASLOe

EHES kg 42 70

RAMERE rpm 820 680

fERR TSR M h 4 4

B A a]

Sg%ﬁﬁ%?ﬁﬂ@ﬁ min 80 80

SEE/EBRFTE m 770 352
BOB1O

ERuECES - $RE

- kg 97

KES mm 220 x 290 x 194

RELE \' 51

AR Wh 1008

70
680

80
312

BOBI1“

gz d:2h
9.9
220 x 290 x 194
51
1425
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APSTIEBS

APSIOS0 APSIE50

APSIO30 APSITIES APSISE50

g ERER kg 50 63 767

TR IfERE ‘ mm ‘ 300 ‘ 350 ‘ 500

T ERREREENE

0 [y h 4 4 4
BB AT A E] ‘ min 90 ‘ 90 ‘ 50
B/ BESRERE ‘ m%h ‘ 500 ‘ 546 ‘ 750

BOB1O BOB1+«+

2 B AR - SR $REh

P L kg | 97 \ 9.9
KES mm |  206x39%6x322 | 296 x 396 x 322
HERE v 51 ‘ 51
AR ‘ Wh ‘ 1008 ‘ 1425

HRRETFIRS
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BPSIS50

VPISS5OAW

VRPISSOAW BPSIEBS  BPSISS0 BPS2050

L2}

BIFEE kg 58-64 61 84 94
iR kN 1 1 15 20
TFEE mm 350 350 500 500
B ES Hz 98 98 98 98

S5 BEEXR550 |E/7EXRT504| HF@XRT50
G H GX160 | XEGX120 | mGX160 | A GX 160
BENE
(3,600rpm) kw 3.5 2.6 36 36

BPU25%0O
E2d

BIEERE kg 145
RS kN 25
THFEE mm 500
11&;%%&' (& mm 666
LiES Hz 90
BT ZH GX 160
MEINE
(3,600rpm) | W 4.0
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RTX-SC3
X
BIFES kg 1,467
RRER ‘ mm ‘ 520
AREE | mm | 560-820
TEHE \ kW \ 155

TR ERE A

RD28

[ERRA I
BEEE
BRAREERE
BRABERE
EITRE
BRI/
EEHH
BR(YES

kg
kg

kW/HP

RD=28-120

BIE M
2,695
3,410
1,250
55/55
52/32

AR D1803
24.4/33.2

RD28-120C

AINER
2,755
3,570
1,220
55/55
52/32
AR D1803
24.4/33.2
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KxEx@(RHELA)
BE(FHIA)
ErpiES

R ERE
BRRERER
TEHINE
SHERE

mm

kg

1/min

kW

BH19

843 x 492 x 318

20
Bl e 15 7% WM80C
1,650
36-46
1.6
1.8
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BH23

777 x 492 x 346

22.8

JEL 52 8 7% WM80C

1,300
38-55
1.6
18
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KxBExE(FHIA)
EE(FHIR)
R ES
HERE
BRMETEEE
TEAHINE

R

mm

kg

BH55rw

BHS55rw

842 x 492 x 346

24
FFeIERR WM80C
1,350
40-55
1.6
1.8
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BREIRISE

BREIRIE

EREEI R

ABES 135

RAERE
THMER
HHINE@3,600 rpm
WHERE

o

K xBEX
52
RARTFER
RATIERE
THER
HHINE@3,600 rpm
RRERE

BFS1350

BFS135

746x488x857
69
350
120
25.4
3.7
341

BFSI350

826x568x981
94
500
195
25.4
8.7
6.1

KR

#AOREKOER
K

R

B

BIFER

]

BAHE

A B AT EE

mm

mm

kg

I/min

mm

PTS%V

100

915
890
890

150
32
2,609
50

PToLT

1562

2,692
1,626
1,753

1,108
30.5
4,935
50
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BREFR

i (FEChR)

ETOSN

EZ1TN

BIEES

FiRE

REpHEN S

(1R#% 1SO)

BRRE

BRAHEEE

BIEEE

KXEXE

BRI (RHEISO 601547 :6)

ngRE
e /R E R
ERRREE R K
TARIRENT
RS
ITEER

ETOSN

1,082-1,087
0.025

11.6/156.5

1,766
2,008
3,046
2,850x730x1,490
8.9

EE
x

B

REFR

B
P aR

EEhEh AR
(1R#8 1SO)

BIRRE
BAHERE
BiRER
KXEXE

RAIZHES (IRIBISO 601545 )

RERE
BRI
EMER
BRIREERIEL
TAERSFAT
HERERBR RIS
HERERRIZHIERS
g RE=S
155§t (easy lock BELA)
TEZR

EZTIN

&
I

1,724-1,950
0.05

13.4/18.2

2,330

2,440

3,900
3,585x1,300x2,360

18.7

AR
HEARIRFHE S B
WEHE230mm
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EREFR

i (FEChR)

eZ20N

EZ20ON
L}

BIFERE kg 2,020
FiRE m? 0.06
REpHEN A (1RIEISO) kW/HP 13.4
EIRE mm 2,546
RAHNHESE mm 2,485
BE¥F mm 4150
KEXEXE mm 3,566x1,400x2,397
RAIZHES (RIBISO 601545 ) kN 18.7

RgRE A

BRI MEHIEE230mm

EMER
BRE PRSI
THRIRHST
HERERREEIS
HERERRIZHIES
pIES
45553 (easy lock B2 &)
TEER

i

EREFR

BIFERE

FIAE
REhHEh % (R1E1SO)
IR

RAHNHEEE

ZR¥E

KXBEXE

RAZES (RIBISO 601547 )

RERE
RIETIET
=g
BRIREE L
TARRRAT
HERERREEIS
HERERBUTHIERS
LEpIGES
45553t (easy lock B2 &)
TEER

EZ30ON

2845
0.09
15.2
2,537
2,847
4,624
4,266x1,570x2,414
224
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i (FEChR)

ETL

Sr7=

BRFES

FRE

eI A4 (1RIEISO)
BRRE

RAHHDE

BE+¥E

KXBEXE

RAEZES (RHEISO 601547 4)

IRERE
BRERIHLEDALT
ENG
ERREE R
THRASET
WA /R E R
;7
TEER

ETL

6,030
0.25
35.9

3,877

3,977

6,097

6,106x2,020%x2,558

4.7

BN

B

REF

ETIS

BRIFES

A RE

REpHEIAHEEH (1RHEISO)
BRAE

RAHHEE

BiE¥E

KXEXE

RAEZRES (1RIEISO 601547 :6)

R E

BREFIHLEDALT
NG
ERRBREE K
THRASELT
REHAER
T
TEER

7,300
0.32

35.9

4,097

5,153

6,264

6,092x2,320x2,559

55.5

R

IR



RA MBS IHEEFIFE

22

EHAZZINEETTIFE

B8 (R
BRIEEE (ITAIRE)
BABHINE G£E)
TREE (G£ED)
BRARE (R, &)
RAED
PR /M
IRERET (AR
ARMEES=1.25 (}T8)
BMEHFES=1.67 (&)
BIRRE
=13
KE
=E

L3
mS
kg

kW/hp
km/h
I/min
Bar
degree
kg
kg
kg

mm

mm

mm

mm

8085

0.85
4,750
55.4
0-20 (0-30)
70 (115)
240
50/ 45
3,650
2,150 / 2,000*
1,600 / 1,500
40
2,480
5,280 / 5,600*"
1,780

RA MBS IHEEFIFE

B8 (TR}
RIFER (ITERE)
BABHINE G£E)
TRIEE (GEE)
BRARE (R, &)
RAED
P AR /M
IRERETT (AR
ARMEES=1.25 (}T&)
BMEHFES=1.67 (&)
BIRRE
=E
KE
=E

mS
kg
KW/hp
km/h
I/min
Bar
degree
kg
kg
kg
mm
mm
mm

mm

s8085T

0.85
5,500
55.4
0-20 (0-30)
70 (115)
240
45/ 40
3,300
2,000
1,500
80
2,590
5,870
1,780
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