# 产品指南



VACKER 威克 IEUSON 诺森 全体就是行



## <mark>威克诺森</mark> 产品的优势

### 1.源自德国

威克诺森,深知每一位客户对品质的追求,以精湛的产品品质和精良的产品性能,为客户提供可靠的解决方案,是您值得信赖的合作伙伴。

### 2.精工质造

从源头把关,在研发、制造、品质、工艺相关方面不断地优化和改进 产品,形成现代化的产业链,为消费者提供更多的选择。

### 3.使命必达

"全行就是行"的品牌核心价值理念,更是承诺,全方位满足您的任何需求,随时准备好为您服务。



始于 1848 年的德国建机

### 混凝土 技术



04

压实-冲击夯,平板夯





06

压实 - 压路机



10

破碎



12

发电机,泵



14

挖掘机



16

履带挖掘机



18

全地形多功能养护车



22

# 插入式振捣棒

# 外置式振动器和转换器



IREN

5种棒头直径



IRFU

5种棒头直径



AR 系列

AR26



FUE M/S 75

IREN30 IREN38 IREN45 IREN58 IREN	ͷ	

		单位					
岛棒	振动棒头直径	mm	30	38	55	58	65
	有效压实Ø	cm	40	50	60	65	100
影	电压	v	42	42	42	42	42
插入式振捣棒	电流	A	3.5	7	10	17.3	25
	频率	Hz	200	200	200	200	200
	保护软管	m	5/10	5/10	5/10	5/10	5/10
	电源线	m	15	15	15	15	15

### IFRU30 IFRU38 IFRU45 IFRU58 IFRU65

		单位					
SFE	振动棒头直径	mm	30	38	55	58	65
入式振捣棒 I內置变频器	有效压实 Ø	cm	40	50	60	65	100
工場	电压	V	220-240	220-240	220-240	220-240	220-240
插入部配有内部	电流	A	2.2	3.5	4.8	6	10
	频率	Hz	50-60	50-60	50-60	50-60	50-60
	保护软管	m	5/10	5/10	5/10	5/10	5/10
	电源线	m	15	15	15	15	15

\*这份不具约束的声明基于威克诺森客户在特定工作条件下的实践经验。这些规范可能因特定条件而有所不同。我们建议您一定要在工作条件下进行混凝土试验工作。

			AR <mark>26</mark>
		单位	
<b>器 心</b> 第心	振动转数	rpm	6000
	离心力 最大	kN	3.47
	额定电压	3~ V	42
4	额定电流	A	8
	重量	kg	6.26
	长x宽x高	mm	223 x 190 x 102

			FUE M/S <mark>75</mark> A	FUE M/S 85A
		单位		
	重量	kg	29.5	42
DD KA	输入/输出电压	v	400/ 42 3~	400/ 42 3~
ŧ	输入/输出频率	Hz	50-60/ 0-200	50-60/ 0-200
	输入/输出电流	A	13/75	13/85
	电源线	m	2.5	2.5

<sup>\*\*</sup>可提供各种长度的保护软管。









			BS60-4As	DS70
		单位		
14-	长*宽*高	mm	673 x 343 x 965	735 x 370 x 1,000
并出名	冲击夯底板尺 寸(宽)	mm	280	280
~	操作重量	kg	72	83
	最大冲击速率	rpm	680	670
	发动机类型	-	GXR120	L48

			AS30e	AS50e	AS60e
		单位			
栋	使用重量	kg	42	70	70
世	最大冲击速率	rpm	820	680	680
电动冲击夯	使用标准充电器的充 电时间	h	4	4	4
	使用快速充电器的充 电时间	min	80	80	80
	范围/每次充电	m	770	352	312

			B0B10	B0B14
		单位		
æı	电池种类	-	锂电池	锂电池
出	重量	kg	9.7	9.9
	长宽高	mm	220 x 290 x 194	220 x 290 x 194
	额定电压	v	51	51
	电池容量	Wh	1008	1425

# 振动平板夯



			APS1030	APS1135	APS1550
		单位			
怒	使用重量	kg	50	63	76.7
計	工作宽度	mm	300	350	500
电动平板夯	使用标准充电器的充 电时间	h	4	4	4
	电池运行时间	min	90	90	50
	每小时压实性能	m²/h	500	546	750

			B0B10	B0B14	
		单位			
-E1	电池种类	-	锂电池	锂电池	
出	重量	kg	9.7	9.9	
	长宽高	mm	296 x 396 x 322	296 x 396 x 322	
	额定电压	V	51	51	
	电池容量	Wh	1008	1425	

			VP1550AW	BP51135	BPS1550	BPS <mark>2050</mark>
		单位				
松	操作重量	kg	58-64	61	84	94
单向振动平板夯	激振力	kN	11	11	15	20
記述	工作宽度	mm	350	350	500	500
恒	频率	Hz	98	98	98	98
串	发动机		本田 GX 160	百力通XR550 本田 GX 120	百力通XR750本 田 GX 160	百力通XR750 本田 GX 160
	额定功率 (3,600rpm)	kW	3.5	2.6	3.6	3.6

	BPU2540				
		单位			
松	操作重量	kg	145		
P 板	激振力	kN	25		
西山	工作宽度	mm	500		
双向振动平板夯	工作高度 (最 低)	mm	666		
	频率	Hz	90		
	发动机		本田 GX 160		
	额定功率 (3,600rpm)	kW	4.0		



€K

破碎

动力,派



	RTx-SC3		
		单位	
各机	操作重量	kg	1,467
振动压路机	滚轮直径	mm	520
憲功	滚轮宽度	mm	560-820
#	发动机类型		水冷式三缸柴油引擎 (带电启动器)
	工作功率	kW	15.5

			RD28-120	RD28-120C
		单位		
	压路机种类		前后钢轮	前钢后胶
各机	操作重量	kg	2,695	2,755
双钢轮压路机	最大操作重量	kg	3,410	3,570
钢轮	最大操作宽度	mm	1,250	1,220
×	蟹行宽度	mm	55/55	55/55
	激振力 I/II	kN	52/32	52/32
	发动机		久保田 D1803	久保田 D1803
	工作功率	kW/HP	24.4/33.2	24.4/33.2



			BH1 <del>9</del>	BH <b>23</b>
		单位		
Ę.	长x宽x高(不带工具)	mm	843 x 492 x 318	777 x 492 x 346
碎利	重量(不带工具)	kg	20	22.8
汽油破碎机	发动机型号	-	威克诺森 WM80C	威克诺森 WM80C
".~	冲击速率	1/min	1,650	1,300
	单次冲击能量	J	36-46	38-55
	额定输出功率	kW	1.6	1.6
	油箱容量	ı	1.8	1.8

注:产品图片为电脑加工版和实物可能会有出入,请以实物为准。

			BHSSrw
		单位	
Л	长x宽x高(不带工具)	mm	842 x 492 x 346
5碎水	重量(不带工具)	kg	24
汽油破碎机	发动机型号	-	威克诺森 WM80C
~~	冲击速率	1/min	1,350
	单次冲击能量	J	40-55
	额定输出功率	kW	1.6
	油箱容量	l I	1.8

水泵

# 路面切割锯 BFS735





		单位		
OHE	长x宽x高	mm	746×488×857	
路面切割锯	重量	kg	69	
a 红	最大刀片直径	mm	350	
器	最大切割深度 mm	120		
	刀轴直径	mm	25.4	
	输出功率@3,600 rpm	kW	3.7	
	燃油箱容量	ı	3.1	

### BFS1350

	单位		
040	长x宽x高	mm	826×568×981
路面切割锯	重量	kg	94
atu	最大刀片直径	mm	500
器	最大切割深度	mm	195
	刀轴直径	mm	25.4
	输出功率@3,600 rpm	kW	8.7
	燃油箱容量	I	6.1

			PTS <del>'</del> V	PT <b>6</b> LT
		单位		
	进水口和出水口直径	mm	100	152
水泵	长度 宽度 高度	mm	915 890 890	2,692 1,626 1,753
	操作重量	kg	150	1,108
	总扬程	m	32	30.5
	最大排量	l/min	2,609	4,935
	可通过最大颗粒直径	mm	50	50

EZ17N

# 挖掘机 (高配版)





			ETOBN	
	单位			
	操作重量	kg	1,032-1,087	
	铲斗容量	m³	0.025	
挖掘机	发动机动力输出 (根据 ISO)	kW/HP	11.6/15.5	
#N	挖掘深度	mm	1,766	
	最大卸载高度	mm	2,008	
	挖掘半径	mm	3,046	
	长×宽×高	mm	2,850×730×1,490	
	最大挖掘力(根据ISO 6015标准)	kN	8.9	

	标准配置	选配
-mi	双向辅具/破碎锤管路	无
聖	管路快速更换接头	
1 単	工作闪光灯	
PELL	标准铲斗	
	行走警报	

			EZ <mark>17</mark> N		
	单位				
	操作重量	kg	1,724-1,950		
	铲斗容量	m³	0.05		
挖掘机	发动机动力输出 (根据ISO)	kW/HP	13.4/18.2		
#N	挖掘深度	mm	2,330		
	最大卸载高度	mm	2,440		
	挖掘半径	mm	3,900		
	长×宽×高	mm	3,585×1,300×2,360		
	最大挖掘力 (根据ISO 6015标准)	kN	18.7		

标准配置	选配
前后工作灯	辅具左右倾斜控制管路
后视镜	钢履带宽度230mm
管路快速更换接头	
工作闪光灯	
辅具液压快换主体部分	
辅具液压快换控制部分	
附加配重	
特殊铲斗(easy lock 配合)	
行走警报	
	前后工作灯 后视镜 管路快速更换接头 工作闪光灯 辅具液压快换主体部分 辅具液压快换控制部分 附加配重 特殊铲斗(easy lock 配合)

# 挖掘机 (高配版)





			EZZON
		单位	
	操作重量	kg	2,020
	铲斗容量	m³	0.06
整	发动机动力输出 (根据ISO)	kW/HP	13.4
挖掘机	挖掘深度	mm	2,546
	最大卸载高度	mm	2,485
	挖掘半径	mm	4,150
	长×宽×高	mm	3,566×1,400×2,397
	最大挖掘力(根据ISO 6015标准)	kN	18.7

	标准配置	选配
	前后工作灯	钢履带宽度230mm
	后视镜	
⊯	管路快速更换接头	
配置清单	工作闪光灯	
肥	辅具液压快换主体部分	
PELL	辅具液压快换控制部分	
	附加配重	
	特殊铲斗(easy lock 配合)	
	行走警报	

			EZBON
		单位	
	操作重量	kg	2845
_	铲斗容量	m³	0.09
屋	发动机动力输出 (根据ISO)	kW/HP	15.2
挖掘机	挖掘深度	mm	2,537
	最大卸载高度	mm	2,847
	挖掘半径	mm	4,624
	长×宽×高	mm	4,266×1,570×2,414
	最大挖掘力(根据ISO 6015标准)	kN	22.4

	标准配置	选配
	前后工作灯	钢履带宽度300mm
	后视镜	
細	管路快速更换接头	
配置清单	工作闪光灯	
肥	辅具液压快换主体部分	
HEII	辅具液压快换控制部分	
	附加配重	
	特殊铲斗(easy lock 配合)	
	行走警报	



			ET <b>66</b>
	单位		
	操作重量	kg	6,030
	铲斗容量	m³	0.25
挖掘机	发动机动力输出 (根据ISO)	kW/HP	35.9
枥	挖掘深度	mm	3,877
	最大卸载高度	mm	3,977
	挖掘半径	mm	6,097
	长×宽×高	mm	6,105×2,020×2,558
	最大挖掘力(根据ISO 6015标准)	kN	41.7

	标准配置	选配
	驾驶室前端LED大灯	履带橡胶块
-mL	后视镜	
配置清单	管路快速更换接头	
肥	工作闪光灯	
PELL	双向辅具/破碎锤管路	
	标准铲斗	
	行走警报	

			ET75
		单位	
	操作重量	kg	7,300
	铲斗容量	m³	0.32
挖掘机	发动机动力输出 (根据ISO)	kW/HP	35.9
撷	挖掘深度	mm	4,097
	最大卸载高度	mm	5,153
	挖掘半径	mm	6,264
	长×宽×高	mm	6,092×2,320×2,559
	最大挖掘力(根据ISO 6015标准)	kN	55.5

	标准配置	选配
	驾驶室前端LED大灯	履带橡胶块
-mL	后视镜	
配置清单	管路快速更换接头	
贈	工作闪光灯	
REIL	双向辅具管路	
	标准铲斗	
	行走警报	



			8085
		单位	
	铲斗容量(标准铲斗)	m³	0.85
	操作重量 (标准设备)	kg	4,750
##	最大输出功率 (选配)	kW/hp	55.4
华	行驶速度 (选配)	km/h	0-20 (0-30)
轮式全地形多功能养护车	最大流量(泵,选配)	l/min	70 (115)
<b>多功</b>	最大压力	Bar	240
光	内倾角/外倾角	degree	50 / 45
섞	倾翻载荷 (标准铲斗)	kg	3,650
捐	有效载荷S=1.25 (托盘)	kg	2,150 / 2,000*
軽	有效载荷S=1.67 (托盘)	kg	1,600 / 1,500*
	挖掘深度	mm	40
	高度	mm	2,480
	长度	mm	5,280 / 5,600**
	宽度	mm	1,780

			8085T
		单位	
	铲斗容量(标准铲斗)	m³	0.85
	操作重量 (标准设备)	kg	5,500
1#	最大输出功率 (选配)	kW/hp	55.4
轮式全地形多功能养护车	行驶速度 (选配)	km/h	0-20 (0-30)
4版 7元 4版	最大流量(泵,选配)	I/min	70 (115)
3功	最大压力	Bar	240
光	内倾角/外倾角	degree	45 / 40
섞	倾翻载荷 (标准铲斗)	kg	3,300
捐	有效载荷S=1.25 (托盘)	kg	2,000
茶	有效载荷S=1.67 (托盘)	kg	1,500
	挖掘深度	mm	80
	高度	mm	2,590
	长度	mm	5,870
	宽度	mm	1,780

您的日常工作每一天都充满挑战。我们为您提供正确的解决方案,助您在竞争中处于优势地位。为此我们将提供您所需的一切:

威克诺森 - 全能就是行!





